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decretou.dec.n° 9 7 07 0

VISTOS:
„ , , L° solicita(|o por el Vicerrector en orden a que se
prue e e ingreso especial de alumnos con estudios medios en el 

„ ‘ Pensiónales egresados de esta Casa de Estudios,
a ranos trasladados de Universidades extranjeras, deportistas 
destacados y no videntes, fundándose en lo informado

k Dirección de Asuntos Estudiantiles en nota 
DAE N 087/97 de 11.04.97; lo dispuesto en los Decretos U. de C N°s 
90-023 de 17.01.90 y 91-217 de 26.07.91; lo establecido en el 
Decieto U. de C. N° 94-104 de 10.06.94, y lo previsto en el Art. 33 
de los estatutos de la Corporación,

DECRETO:
Aprúebanse las solicitudes de ingreso en las modalidades 

que se indican, Proceso de Admisión 1997, a los siguientes alumnos:

A. INGRESO ESPECIAL DE ALUMNOS CON ESTUDIOS MEDIOS EN 
EL EXTRANJERO

ING. COMERCIAL 

PED.IDIOMAS EXTRANJ. 
ING. COMERCIAL 

MEDICINA VETERINARIA 

MEDICINA
ING. CIVIL (P. COMUN)
BIOQUIMICA
ING.CIVIL (P. COMUN)
ING.CIVIL (P. COMUN)
ING. CIVIL (P. COMUN)
PERIODISMO
MEDICINA
AGRONOMIA
ING.CIVIL(P. COMUN)
SICOLOGIA
PERIODISMO
SOCIOLOGIA
LIC.ARTES PLASTICAS

ARA VENA NOVJELLI, CLAUDIA DOMENICA 

MALDONADO LOPEZ, RUTH CAROLINA 

KRAUSS LAZO, INGOLF DIMITRI RENE 

HEMPEL WUCHERER, MIRKO 

JARAMILLO CASTELL, FABIOLA MARCELA 

MOSCOSO EID, STEFAN 

GARRIDO ANDRADE, DAVID ANIBAL 

SIMS SOZA, MATIAS EDUARDO 

MORA AZOCAR, RODRIGO ALEJANDRO 

ARRIAGADA ESCUDERO, ALVARO JOAQUIN 

JIMENEZ DEL MAURO, KAREN IVONNE 

SOTO CUADRA, RICARDO FELIPE 

LABBE VALDEAVELLANO, FELIPE AGUSTIN 

MARINADO MARTINEZ, ALEJANDRO MAURICIO 

TRODER SALINAS, STEPHANIE NICOLE 

CONCHA MARDONES, CINTHIA PRISCILA 

NILSSON, PAUL ROBERT 

CORDEIRO DE SOUZA, VANIA

1.
2.\
3.

4.
5.

6.

7.
8.

9.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.
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B. laGuni?eSaÍ)AdeDE i>rofes'on*les EGRESADOS DE
CONCEPCION

1. REYES LEMP, MARLENE CRISTINA 

CORTES SANCHEZ, MARCIA DEL CARMEN 

RODRIGUEZ GODOY, PEDRO FERNANDO 

JARA BENAVENTE, JULIO IVAN 

VARELA SILVA, CLAUDIA ANDREA 

DIAZ TORRES, PABLO WALDEMAR 

CAMPOS REQUENA, VICTOR HAROLDO 

ITURRA LASTRA, JOSE ANTONIO 

PACHECO BASTIDAS, PABLO ANTONIO 

SANDOVAL AVENDAÑO, LEONARDO ESTEBAN 

HERRERO DA VIS, TANYA GRACIELA 

PADILLA PARRAGUEZ, ALEJANDRO HUMBERTO PERIODISMO 

QUIROZ JARA, SAMUEL ANTONIO 

CHAURIYE MOHOR, MARIA ANGELICA 

MUGA MENDOZA, MARIA EUGENIA 

ARELLANO VAILLANT,VALERIA CECILIA 

ORELLANA RIVERA, DAVID ALEJANDRO

GEOLOGIA
ENFERMERIA
PED.EDUC.MUSICAL
DERECHO
SICOLOGIA
SOCIOLOGIA
QUIMICA Y FARMACIA
DERECHO
ING.COMERCIAL
CS.POLITICAS Y ADM.
TRAD.IDIOMAS EXTRANJ.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13. LIC.MUSICA MEN.PIANO 

DERECHO14.

15. PERIODISMO
16. MEDICINA

NUTRICION Y DIETETICA17.

TRASLADO DE UNIVERSIDAD EXTRANJERAC.

> BIOLOGIA
AUDITORIA
LIC.MUSICA MEN.CANTO

DAGYELIBOHNE, DENISE GEORGINA 

FRIAS CACERES, CECILIA CAROLINA 

PERDOMO MARCANO, MIRIAM SHEREZADA

1.
2.

3.

ESPECIAL DEPORTISTAS DESTACADOSINGRESOD.

MEDICINA
ODONTOLOGIA
MEDICINA
MEDICINA
NUTRICION Y DIETETICA
MEDICINA

SICOLOGIA
ING.CIVIL(P.COMUN) 

ING.CIVIL(P.COMUN)

TORCHE VELEZ, MAXIMO ALEJANDRO 

FUENTALIDA ROZAS, CRISTIAN ADRIAN 

KRAKOWIAK GOMEZ, RICARDO RAMON 

BORZONE VALDEBENITO, MARIA ALEJANDRA 

MENDEZ VERGARA, PAMELA IVONNE 

SUBIABRE FERRER, RODRIGO DANIEL 

JARPA ABARCA, MAURICIO IGNACIO 

GAMONALES UNDA, GONZALO ALEJANDRO 

CABALLERO VEGA, MARIO JAVIER

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



UNIVERSIDAD D E CONCEPCION

mm
LUNA FINSCHI, ROSA ESTffiALIZ 

CAYUPE MALDONADO, ALEJANDRA SUSANA 

ESPINOZA ROJAS, GIOVANNI FRANCISCO 

BENVENUTO FACCO, ANGELO GIOVANNI 
RIFFO JARA, MAURICIO ALEJANDRO 

ROTTER MENESES, GERMAN ADOLFO

10. PED.EDUC.FISICA(D)
PED.EDUC.FISICA(D)
PED.EDUC.FISICA(V)
ING.COMERCIAL
PED.EDUC.FISICA(V)
QUIMICO ANALISTA

11.
12.
13.
14.
15.

INGRESO ESPECIAL NO VIDENTESE.

MARTINEZ SAN MARTIN, MARCELO ENRIQUE 

SEPULVEDA CARRASCO, CRISTOBAL RODRIGO
1. DERECHO
2. SERVICIO SOCIAL

Comuniqúese a los interesados; a los Vicerrectores; a los 
Decanos de las Facultades respectivas; al Director de Asuntos 
Estudiantiles; al Jefe de DARAE; al Contralor; y al Abogado Jefe del 
Servicio Jurídico. Regístrese y archívese en Secretaría General.

Concepción, 18 de abril de 1997

MUÑOZAUGUSTO
RE<

PARRA MUÑOZ, Rector de la UNIVERSIDAD DEDecretado por don AUGUSTO 
CONCEPCION.

)

CARLOS ALV AREZ-NUÑEZ 
SECRETARIO GENERAL

CAN/eoa.


